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1 GECE KONAKLAMALI BUTİK DİYARBAKIR - MARDİN TURU 
 

HAREKET / GECE YOLCULUĞU 

 
 01:30 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ KARŞISI PETROL OFİSİ ÖNÜ  

 01:45 İBRAHİMLİ YÜKSEK BİNA KARŞISI  

 02:00 GAZİMUHTAR ANKATUR OFİS ÖNÜ 

 
1.GÜN Gaziantep’ten Hareket 

Belirlenen noktalardan siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra Anka Tur güvencesiyle Butik 

Diyarbakır Mardin Turu için gece yolculuğuna başlıyoruz. 

 
2.GÜN  Diyarbakır – Tarihi Sultanlar Konağı – Cahit Sıtkı Tarancı Evi – Ulu Camii – 

Hasanpaşa Hanı – Dört Ayaklı Minare – Mardin Kapı – Keçi Burcu – Tarihi Surlar – On Gözlü 

Köprü  – Batman – Hasankeyf –  El Rızk Camii – Sultan Süleyman Camii – Zeynel Bey Türbesi 

– Midyat – Mor Gabriel Manastırı – Midyat Konuk Evi – Telkariciler ve Gümüşçüler Çarşısı – 

Mardin – Dara Antik Kenti 

 

Değerli misafirlerimiz programımıza Tarihi Sultanlar Konağı’nda serpme kahvaltımızı alarak 

başlıyoruz. Kahvaltımızın ardından ise rehberimiz eşliğinde Edebiyat dünyamızın önemli 

isimlerinden olan ve 35 yaş şiiri ile tanınan Cahit Sıtkı Tarancı’nın doğduğu ve şu anda müze 

olarak hizmet veren evi geziyoruz. Bu ev aynı zamanda Diyarbakır sivil mimarisinin de en 

güzel örneklerinden biridir. Sur içerisinde İslam tarihinin en eski camilerinden olduğuna 

inanılan, Anadolu’da kurulan ve Haremi Şerif olan Diyarbakır Ulu Camii’ni geziyoruz. 

Ardından ise Osmanlı döneminin 3. Valilerinden olan Vezirzade Hasan Paşa tarafından 1572-

1573 yıllarında yaptırılan Hasanpaşa Hanını ziyaret ediyoruz. Takiben Diyarbakır tarihi 

çarşının içerisinden gezerek Dört Ayaklı Minare’yi görüyoruz. Çin Seddi'nden sonra dünyanın 

en uzun, en geniş ve en sağlam surlarından kabul edilen Diyarbakır surlarının en önemli 

burcu olan yapım tarihi ve yaptıran uygarlığın bilinmediği, 9000 yıllık bir tarihe sahip 

Diyarbakır surlarının en eskisi olan Keçi Burcu’nu görüyoruz. Buradan Dicle Nehrine doğru 

baktığımızda Dicle Nehrinin üstüne kurulu 10 Gözlü Köprüyü, Hevsel Bahçelerini görüp, 

fotoğraflıyoruz. Mardin Kapı ve Yeni Kapı’yı panoramik olarak gördükten sonra Batman 

üzerinden Hasankeyf’e doğru hareket ediyoruz. Türkiye’de ilk petrol kuyusunun bulunduğu 

ilimiz Batman’ı panoramik olarak görüp, Ilısu Barajı ile sular altında kalan Hasankeyf’e 

varıyoruz. Baraj yapımı sonrasında Eski Hasankeyf’ten taşınarak Yeni Hasankeyf’te 

konumlandırılan El Rızık Camisi, Sultan Süleyman Camisi ve Zeynel Bey Türbesi’ni kafelerin 

bulunduğu terastan fotoğraflayıp vereceğimiz kısa molanın ardından tekrar tur aracımıza 

binerek bizlere görsel bir şölen sunan Midyat’a hareket ediyoruz. Midyat gezimize Mor 

Gabriel Manastırı ile başlıyoruz. Manastır gezimizin ardından ise Midyat’ta yöresel öğle 
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yemeğimizi almak için restoranımıza gidiyoruz. Yemeğimizin ardından ise Sıla ve Hercai 

dizilerinin de çekildiği ve daha birçok diziye ev sahipliği yapan Midyat Konuk Evi’ni gezerek 

gezimize devam ediyoruz. Bolca fotoğraf çektikten sonra Tarihi Midyat Evlerinin arasından 

yürüyerek hoş vakitler geçiriyoruz. Yürüyüş sonunda ulaşacağımız şehir merkezinde, 

Midyat’ın Ünlü Telkari Gümüşçüler çarşısındaki serbest zaman sonrası ilginç mimari yapısıyla 

öne çıkan Dara Antik Kentine yöneliyoruz. Mağara evleri, mezarları, kiliseleri ile sur sarnıçları 

ve yerin altında bulunan halk arasında zindan olarak tabir edilen tekno kentle 

büyüleneceğimiz yer bize Selçuk’taki Efes Antik Kentini anımsatacaktır. Burada vereceğimiz 

mola esnasında içeceğiniz naneli ayranla köy halkı ve çocukları ile kuracağımız güzel 

iletişimden sonra içimiz burukta olsa buradan ayrılıp konaklama ve akşam yemeği için 

Mardin’de bulunan otelimize hareket ediyoruz. 

 

Kahvaltı:  Tarihi Sultanlar Konağında Serpme Kahvaltı olarak alınacaktır. ( Ekstra ) 

Öğle Yemeği: Programın akışına göre Batman veya Midyat’ta alınacaktır. ( Ekstra ) 

Akşam Yemeği: Otelimizde Set Menü olarak alınacaktır. ( Tur ücretine dahildir ) 

Konaklama:  Mardiva Resort Hotel Vb. Oteller ( Tur ücretine dahildir ) 

 

 3.GÜN  Eski Mardin – Kasımiye Medresesi – Ulu Camii – Abbaralar – Ptt Binası – Şehidiye 

Camii – Mezopotamya Ovası – Kültür Sokağı – Şanlıurfa – Balıklıgöl – Urfa Sıra Gecesi 

 

 Siz değerli misafirlerimizle birlikte otelimizde alacağımız sabah kahvaltı sonrasında 

eşyalarımızla birlikte otelden ayrılarak programımıza Dinlerin ve Dillerin buluştuğu, 

Süryani'sinden, Arabına birçok farklı kültür ve İnanç birleşimi olan Mardin, taş işçiliği ve 

kentsel dokusu ile ziyaretçilerini büyüleyen Kentsel sit alanı olan ve koruma altına alınan Eski 

Mardin'de gezimize öncelikle Kasımiye Medresesinden başlayacağız. Medresenin avlusunda 

bulunan küçük havuzu yapıya serinlik katmakla birlikte Selsebil adı verilen çeşmenin 

anlatımını rehberimizden dinlediğinizde bir kez daha büyüleneceksiniz. Ardından Ulu 

Camii'ye doğru yürüyüşümüze başlıyoruz. Dar ve taş sokaklarda çarşıların arasından 

yapacağımız yürüyüşümüz sonrasında Mardin'in en büyük Camisi olan Camii Kebir de olarak 

geçen Ulu Camiyi bir şiir misali okunacak olan minaresinin anlatımını dinledikten sonra 

belediye temizlik işlerinin -eşekler- ile yapıldığı evlerin altından geçen Abbaraların altından 

geçerek yürüyüşümüze devam ediyoruz. Şehidiye Camiisini ve PTT binasını gördükten sonra 

Mezopotamya Ovasına karşı yorgunluk çaylarımızı ve kahvelerimizi içiyoruz ve bu arada  

Lahor Ağacının kökü ile boyanan Mavi Badem Şekeri satın alabileceğiniz çarşıda serbest 

zaman vereceğiz. Kısa bir alışveriş molasının ardından tur aracımıza binerek Mardin'den 

ayrılıyoruz. Hz. İbrahim Peygamber’in doğduğu ve ateşe atıldığı, Hz. Eyüp Peygamber’in çile 

çektiği, Şuayip Peygamber’in İbadet ettiği Peygamberler Şehri Şanlıurfa’ya doğru hareket 

ediyoruz. Şanlıurfa denilince akla ilk gelen gezi yerlerinden birisi olan Balıklı Göl’e hareket 

ediyoruz. Balıklı Göl, Şanlıurfa şehir merkezinin güneybatısında yer alan ve İbrahim 

Peygamberin ateşe atıldığında düştüğü yer olarak bilinmektedir. Kutsal balıkları ve 
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çevrelerindeki tarihi eserler ile Şanlıurfa'nın en çok ziyaretçi çeken yerlerindendir. Hz. 

İbrahim’in ateşe atıldığı yerde oluşan Balık Göl (Halil-Ür Rahman) ve Nemrut’un kızı 

Zeliha’nın gözyaşlarından oluştuğu söylenen Ayn-ı Zeliha Gölü’nü görüp rehberimizden 

bilgiler aldıktan sonra arzu eden Misafirlerimizle Şanlıurfa'nın vazgeçilmezi Sıra Gecesine 

katılıyoruz. Sıra gecesinde mırramızı içip şıllık tatlısını ve çiğ köftemizi yiyor eğlenceye tam hız 

devam ediyoruz. (Ekstra) Sıra gecesine katılım sağlamayan misafirlerimiz ise 3 saat sürecek 

olan sıra gecesi süresinde Balıklıgöl ve çevresinde serbest zaman yapacaklardır. Sıra gecesi 

programının ardından ise dönüş için tekrardan tur aracımıza geçiyor ve Gaziantep'e doğru 

yolculuğumuz başlıyoruz. Yol güzergahımız da vereceğimiz molalarla turumuzun 
başlangıç noktası olan Gazi şehrimize ulaşıyoruz. Siz değerli misafirlerimiz hangi 

duraklardan katılım sağlamışlar ise aynı duraklara transferlerini  gerçekleştiriyoruz ve bir 

dahaki Anka Tur organizasyonlarında görüşmek dileğiyle vedalaşıp ayrılıyoruz. Bizleri tercih 

ettiğiniz için teşekkür ederiz… 

 

Kahvaltı:  Konaklama sağladığımız otelimizde. ( Tur ücretine dahildir  ) 

Öğle Yemeği: Mardin Adana Dostlar Restoran ( Ekstra ) 

Akşam Yemeği: Şanlıurfa’da Sıra Gecesi programımızda alınacaktır. ( Ekstra ) 

 

Ücrete Dahil Olan Hizmetler 

Turizm Araçlarımızla Ulaşım 
1 Gece Otelde Konaklama 
1 Akşam Yemeği ( Otelde ) 
1 Sabah Kahvaltısı ( Otelde ) 
Otopark ve Otoban Ücretleri 
Profesyonel Rehberlik Hizmeti  
Seyahat Sigortası 
Anka Tur Güvencesi 
 

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler 

1.Gün Sabah Kahvaltısı (Diyarbakır) 
Tüm Öğle Yemekleri 
Şanlıurfa Yemekli Sıra Gecesi 
Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri  
Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar 
Kişisel harcamalar 
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